Reflexionslichtschranke RP25
Reflexionslichtschranke RP25
�
�
�
�
�
�

Lichtkegel trifft zu 100 % den Reflektor
Feinjustage
Bestellbezeichnung
Modell Artikelnummer
im Lieferumfang enthalten sind:
Kabelverschraubung M12x1,5, Durchführungstülle
RP25 1.114 100
Bestellbezeichnung
Modell Artikelnummer
im Lieferumfang enthalten sind:
Reflektor RD82 SW4, Kabelverschraubung
M12x1,5, Durchführungstülle
RP25-Set 1.114 105
Isolierung ISO-RD82
Betauungsschutz / Isolierung
für den Reflektor RD82-SW4
Material: Styropor oder Neopor, silbergrau
ISO-RD82 1.113 873
Bestellbezeichnung
Isolierung ISO-R30/60
Betauungsschutz / Isolierung
für den Reflektor R30/60
Material: Styropor oder Neopor, silbergrau
ISO-R30/60 1.113 874
Bestellbezeichnung
Haltewinkel HW-RD82
für den Reflektor RD82-SW4
Material: BL 1,5 1.4301 (V2A)
HW-RD82 1.113 871
Bestellbezeichnung
Haltewinkel HW-LS20
für die Reflexionslichtschranke
Material: BL 1,5 1.4301 (V2A)
HW-LS20 1.113 870
Bestellbezeichnung
Reflektor RD82 SW4
Befestigung: schraubbar
Reichweite: ca. 12m mit RP20
Bestellbezeichnung
RD82 SW4 1.113 812
Reflektor R30/60
Befestigung: schraubbar
Reichweite: ca. 8m mit RP20
R30/60 1.113 811
Bestellbezeichnung
Wetterschutzhaube WSH-RD82
für den Reflektor RD82-SW4
schützt vor Umwelteinflüssen wie Regen,
Hagel und Schnee, schlagfest, UV-stabil
Material: PA6 GF15
WSH-RD82 1.114 715
Bestellbezeichnung
Wetterschutzhaube WSH20
für die Reflexionslichtschranken RP20/RP25,
schützt vor Umwelteinflüssen wie Regen,
Hagel und Schnee, schlagfest, UV-stabil
Material: PA6 GF15
WSH20 1.114 710
Bestellbezeichnung